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Nr. 553, 2017 m. rugsėjo 17 d.  
XXIV EILINIS SEKMADIENIS 

 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

Aš nesakau tau atleisti iki septynių, bet iki 
septyniasdešimt septynių kartų. 
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PRASIDĖJO TRAKŲ DIEVO MOTINOS, 
LIETUVOS GLOBĖJOS, METAI 

 
 Rugsėjo 1 d. drauge su Trakinių atlaidais prasidėjo Lietuvos 
vyskupų paskelbti Trakų Dievo Motinos, Lietuvos Globėjos, 
metai. 2018 m. rugsėjo 4 d. sueis 300 metų nuo stebuklais gar-
sėjančio Trakų Dievo Motinos, Lietuvos Globėjos paveikslo 
karūnacijos. 1718 m. rugsėjo 4 d. Trakų Dievo Motinos paveik-
slas buvo vainikuotas popiežiaus Klemenso XI atsiųstomis karū-
nomis. Tai buvo antras pasaulyje toks įvykis už Romos ribų.  
 Besiruošiant 300 metų paveikslo karūnavimo iškilmėms ir 
valstybės 100 metų gimtadieniui organizuojama akcija „Malda 
už miestą ir Tėvynę“. Kiekvieno mėnesio trečią trečiadienį 
Trakuose vyks maldos ir šlovinimo vakarai už Trakų rajono ir 
visos šalies gyventojus. Jubiliejiniais metais bus organizuoja-
mas Tarptautinis mariologinis kongresas, LR Seime vyks jubi-
liejui skirta tarptautinė konferencija, taip pat Trakuose vyks 
teminės paskaitos ir sakraliniai bei kultūriniai renginiai. 

 Metraščiuose pasakojama, kad 1718 metais į stebuklingojo 
paveikslo vainikavimo popiežiaus Klemenso XI karūnomis iš-
kilmes atvyko tūkstančiai piligrimų iš „tolimiausių Lietuvos, 
Žemaitijos, Rusijos, Palenkės, Mozūrijos, net iš pačios Lenkijos 
ir Prūsijos kraštų. Gausios iš visokių parapijų įvairių draugijų 
procesijos atvyko su dosniomis ir pamaldžiomis Dievo Motinai 
sielomis“, o tai anais laikais buvo nematytas reiškinys. Visą 
oktavą trukusios iškilmės tapo visos tautos tikėjimo išpažinimu, 
dalyvaujant visų socialinių luomų žmonėms. 
 

Pagal Vatikano radijas info. 

MT 18, 21–35 „KIEK KARTŲ AŠ TURIU ATLEISTI 
SAVO BROLIUI, KAI JIS NUSIKALSTA?“ 

 
Evangelijos skaitinį komentuoja Vincas Kolyčius (1922–2013) 

 
 Palyginimai buvo vienas veiksmingiausių Jėzaus taikomų 
mokymo būdų. Apie atleidimą Šventame Rašte kalbama labai 
daug. Žydai sakydavo, kad reikia atleisti tris kartus. Šios dienos 
Evangelijoje skaitome, kad Petras paklausė Jėzaus, kiek kartų 
reikia atleisti, ir, nelaukdamas atsakymo, pats pasiskubino 
atsakyti: padvigubino tris ir dar pridėjo vieną, kad gautų idealų 
skaičių – septynis. Tačiau Jėzus tuos septynis dar padaugino 
septyniasdešimt kartų, kas reiškia begalybę – atleisti visada. 
 Jėzaus palyginimas apie beširdį tarną yra taikomas ir mums. 
Pas karalių atvedė tarną, kuris jam buvo skolingas dešimt 
tūkstančių talentų, jis nepajėgė tos skolos grąžinti ir prašė 
karaliaus, kad jis „turėtų kantrybės“ ir palauktų. Ta jo skola 
prilygo visos šalies biudžetui, ir jis nebūtų pajėgęs jos grąžinti. 
Bet valdovas „pasigailėjo ir dovanojo visą skolą“. Tarnas, išėjęs 
iš karaliaus rūmų, sugriebė savo draugą, kurio skola jam buvo 
visai mažytė, tik lašas jūroje, palyginti su negailestingo tarno 
skola savo valdovui. Įsidėmėkime karaliaus žodžius, pasakytus 
tam tarnui: „Nedorasis tarne, visą aną skolą aš tau dovanojau, 
nes mane maldavai. Argi nereikėjo ir tau pasigailėti savo 
draugo, kaip aš pasigailėjau tavęs?“ 
 Ar mes niekada nepasielgtume taip, kaip tas negailestingas 
tarnas? Pažvelkime į save atidžiau ir gal prisiminsime daugybę 
įvykių, įvykėlių, kalbančių kaip tik apie mūsų neatlaidumą. Mes 
turime galimybę rinktis. Mums, kaip ir šiame palyginime 
minimam tarnui, buvo dovanota didžiulė skola. Jėzus noriai 
ištvėrė bausmę už mūsų nuodėmes ir išlaisvino mus nuo 
pasmerkimo. Tik priėmę Dievo gailestingumą galime jį rodyti 
kitiems. Neatlaidumas yra lyg kokia mūro siena, pro kurią 
negali prasiskverbti Dievo malonė. Atleidimas žmogų išlaisvina, 
dažnai net fiziškai išgydo. Žinau daugelį panašių atvejų. 
 Prašykime Viešpaties pagalbos peržvelgti mūsų santykius su 
kitais, kur mums nesisekė atleisti, kur pasidavėme pykčiui ir 
pagiežai. Ar yra dar koks asmuo, kuriam mes nesame atleidę? 
Tai pastebėję prašykime Tėvą atgailaujančios širdies ir Jo 
pagalbos, kad galėtume visiškai atleisti. Atleidimui neužtenka 
žodžių, bet tai turi eiti iš širdies. 
 Viešpatie Jėzau, daug kartų elgiausi kaip tas negailestingas 
tarnas. Dėkoju, kad nesuskaičiuojamą daugybę kartų atleidai 
mano nuodėmes. Nurisk nuo mano širdies visus akmenis, kurie 
ją slegia dėl pykčio ant kitų žmonių, nuvalyk nuo mano širdies 
pyktį, pagiežą, norą keršyti. Kvėpk į mane savo Dvasią, kad 
pažinčiau gyvenimo džiaugsmą per Tavo mirtį ir prisikėlimą. 
 
 

Bernardinai.lt archyvas 

IŠ VISOS ŠIRDIES 

ATLEISK 

SAVO BROLIUI 

LIETUVOS VYSKUPŲ KVIETIMAS  
MELSTIS UŽ TAIKĄ 

 

 Trakų Dievo Motinos, Lietuvos Globėjos, metai ir Švč. 
Mergelės Marijos paveikslo Trakuose vainikavimo 300 metų 
sukaktis mums primena, kad Dievo Motina globoja mūsų 
Tėvynę nuo amžių. 
 Įžengiame į šiuos metus tokiu laiku, kai visame pasaulyje 
minimas Dievo Motinos apsireiškimo Fatimoje šimtmetis. 
Taikos angelas, paruošęs Fatimos piemenėlių širdis Marijos 
apsireiškimui, kvietė: „Jėzaus ir Marijos Širdys laukia jūsų 
karštų maldų!“ O pati Marija, apsireiškusi Fatimoje, ragino 
karštai melstis už taiką pasaulyje. 
 Šiandien <...> atsiliepkime į Marijos kvietimą. Nesiliaujant 
karui Artimuosiuose Rytuose, kylant įtampai Pietryčių Azijoje, 
Europą vis supurtant terorizmo aktams, nerimstant ir mūsų 
regionui, melskime Švenčiausiąją Dievo Motiną taikos 
pasauliui ir mūsų šaliai. (Pagal bernardinai.lt) 
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Rugsėjo 10-ąją dieną baigėsi 
kasmetiniai Švč. Mergelės Marijos 
Gimimo bažnyčios, esančios 
Marquette Park, Šiluvos atlaidai. 
Atlaidus pravedė Jo Ekscelencija 
Vilkaviškio vyskupas Rimantas 
Norvila. Rugsėjo 9-ąją dieną 
vyskupas mūsų misijos studentams 
teikė Sutvirtinimo sakramentą. PJM 
misijos vardu Jo Ekscelencijai 
reiškiame nuoširdžią padėką! 
Nuotr.: Vyskupas Rimantas Norvila 
ir Švč. Mergelės Marijos klebonas 
kun. Jaunius Kelpšas. 

 



Misijos raštinės telefonas: (630) 257-5613; 
el. paštas: matulaitimission@gmail.com 
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Misijos žinutės Pranešimai 

AUKOJIMAS 
INTERNETU 

 

Jau galima Misijai aukoti internetu 
su „Online Giving“. Pradėkite 
aukoti internetu jau šiandien! 
Aplankykite mūsų misijos interneto 

svetainę: www.matulaitismission.com. Iškilus klausimams pra-
šome kreiptis į raštinę tel.: (630) 257-5613 arba el. paštu: 
matulaitismission@gmail.com. 

„HALL OF FAME“ POKYLIS 
 

„National Lithuanian American Hall of Fame“ pokylis įvyks š. 
m. spalio 14 d., 6:30 v. v., Pasaulio lietuvių centro pokylių 
salėje. Į Šlovės rūmus bus įvesdinti: prezidentas Valdas 
Adamkus, senatorius Dick Durbin, Stanley Balzekas, Jr. ir 
Juozas Kazickas. Dėl išsamesnės informacijos prašome 
skambinti tel. (630) 240-3343. 

 

KVIETIMAS Į 
PILIGRIMINĘ 

KELIONĘ 
 

Palaimintojo Jurgio 
Matulaičio misija, 
drauge su Švč. 
Mergelės Marijos 

Gimimo parapija (Marquette Park) ir „First Way Travel“ 
kompanija, šių metų rugsėjo mėnesio 23-24 d. organizuoja 
dviejų dienų piligriminę kelionę autobusu į 
Williamstown, KY, kur stovi biblijinis natūralaus dydžio 
Nojaus laivas (Noah’s Ark), taip pat apsilankysime Petersburg, 
KY, įkurtame Sutvėrimo muziejuje (Creation Museum). 
Išsamesnę informaciją suteikia Irena tel.: 708-691-9674 ir 
Audra tel.: 773-860-7547. 

Misijoje pakrikštyta: 
 

SOFIA PAULINA CEKALINAS 
ELK GROVE VILLAGE, IL 

Tėvai: Paulius Čekalinas ir Aurelija Bendoriūtė 
Krikšto tėvai: Rimantas Bendorius ir Viktorija Čekalinaitė 

Nuoširdžiai sveikiname! 

 RINKLIAVA SEMINARIJOMS 
 

Čikagos arkivyskupijos rinkliava, skirta seminarijoms paremti, 
vyks rugsėjo 24 d.  

Papildomus rinkliavos vokelius rasite prie įėjimo į bažnyčią.  
Dėkojame už jūsų dosnumą! 

 

 
 

 

VISUOTINIS 
MISIJOS NARIŲ 
SUSIRINKIMAS  

SPALIO 15 D.  
12:15 VAL. P. P. 

„DRAUGO“ PIETŪS IR KONCERTAS 
 

Visi maloniai kviečiami į „Draugo“ pietus ir koncertą. 
Renginys vyks spalio 29 d. Pasaulio Lietuviu Centro  

didžiojoje pokylių salėje.  
Pradžia 12:30 val. p. p., pietūs – 1:00 val. p. p. 
Programą atliks solistė Marytė Bizinauskaitė. 

Norėdami užsisakyti bilietus, kreipkitės i „Draugo“  
administraciją tel.: (773) 585-9500. 

„VAIKO VARTAI Į  
 MOKSLĄ“ LĖŠŲ TELKIMO 

PIETŪS 
 

Sekmadienį, spalio 22 d., 12:30 val. p. 
p. organizacija „Vaiko vartai į mokslą“ 
rengia kasmetinius lėšų telkimo 
„Derliaus pietus“ Pasaulio lietu-
vių centre. Skaniai pavalgysite. Bus 
trumpa muzikinė programa ir loterija. 

Jūsų parama bus skirta mūsų organizacijos remiamiems dienos 
centrams, kuriuos lanko Lietuvos rizikos grupės šeimų vaikai. 
Rezervacijos: Rūta Šmulkštienė (r.l.smulkstys@sbcglobal.net), 
tel. 630-243-1089 ir Ramunė Kubiliūtė tel. vakarais: 847-869-
1042 ar (rkkubilius@yahoo.com). Kviečiame dalyvauti! 

 

 Lietuvos Dukterų draugijos  
„Rudens pietūs“  

vyks jau šiandien, rugsėjo 17 d., 
12:30 val. p. p. PLC salėje. Jūsų 
laukia gardūs pietūs, turininga 

programa ir smagiai  
praleistas laikas. Laukiame  

visų atvykstant! 
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Pirmasis skaitinys – Atleisk savo artimui, ką jis tau kaltas, 
tada tu ir sau atleidimą išmelsi (Sir 27, 30-28, 7) 
Atliepiamoji psalmė – Viešpats – švelnus, maloningas, 
neskuba rūstaut, yra pilnas gerumo. (Ps 103) 
Antrasis skaitinys – Ar gyvename, ar mirštame, – mes esame 
Viešpaties (Rom 14, 7-9) 
Evangelija – Aš nesakau tau atleisti iki septynių, bet iki 
septyniasdešimt septynių kartų (Mt 18, 21-35) 
 

Mišiolėliuose:   271 psl. – Mišių maldos  
            604 psl. – Mišių skaitiniai 

5 

Rugsėjo 17 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
 
   

6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Giedrė Savukynienė 
Ramona Žemaitienė 
 
Gintaras Kilikevičius 
Jolanta Kilikevičienė 
 
Gabrielė Kulikauskaitė  

Živilė Jonikienė 
Alvydas Jonikas 
 
Pranutė Domanskienė 
Renata Žilienė 
seselė Laimutė  

Pagal vasaros tvarkaraštį 
 
 
Pagal vasaros tvarkaraštį 

Rugsėjo 24 d. Kunigas Skaitytojai Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
 
   

6 val. v.  

t. Gintaras Vitkus SJ 
 
 
t. Gintaras Vitkus SJ 
 
 
t. Gintaras Vitkus SJ 

Aurelija Malec 
Lina Poskočimaitė 
 
Rimantas Griškelis 
Raminta Marchertienė 
 
Gintaras Kilikevičius  

Jolanta Kurpis 
Daiva Kisielienė 
Aurelija Malec           
Raminta Marchertienė 
Violeta Valaitytė 
Irena Grigaitienė        

Pagal vasaros tvarkaraštį 
 
 
Pagal vasaros tvarkaraštį 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

  

18 P 1 Tim 2, 1-8; Ps 28; Lk 7, 1-10 
19 A Šv. Januarijus, vyskupas, kankinys 
 1 Tim 3, 1-13; Ps 101; Lk 7, 11-17 
20 T Šv. Andriejus Kim Taegonas, kunigas, ir kiti Korėjos 
 kankiniai  
 1 Tim 3, 14-16; Ps 111; Lk 7, 31-35 
21 K Šv. Matas, apaštalas, evangelistas 
 Ef 4, 1-7. 11-13; Ps 19; Mt 9, 9-13 
22 P 1 Tim 6, 3-12; Ps 49; Lk 8, 1-3 
23 Š Šv. Pijus Pietralčinietis, kunigas 
 1 Tim 6, 13-16; Ps 100; Lk 8, 4-15 
24 S XXV EILINIS SEKMADIENIS (I sav.) 
 Iz 55, 6-9; Ps 145; Fil 1, 20c-24. 27a; Mt 20, 1-16a 
 (skaitiniai: 607-609 psl.) 

Atliepiamoji psalmė – Viešpats – švelnus, maloningas, neskuba rūstaut, yra pilnas gerumo.  

 
 

Palaimintojo J. Matulaičio misijos 

Rudens susitikimai 
Spalio 1 d. po 11 val. r. šv. Mišių PLC pokylių 

salėje Lemonte vyks Misijos rudens pietūs. Stalus 
iš anksto galima užsisakyti sekmadieniais po 

Mišių, taip pat misijos raštinėje arba  
tel.: (630) 888-5013. Auka: $25 suaugusiems, 

vaikams iki 18 metų nemokamai.  
 
 
 

Nuoširdžiai kviečiame visus misijos 
narius ir svečius dalyvauti! 
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Sekmadienis, rugsėjo 17 d. 
9 v.r. -už Zenoną Petreikį (šeima) 
-už Jadvygą Sudnikienę (Petreikių šeima) 
-už dr. Teklę Bružaitę (Petreikių šeima) 
-už Genovaitę Gudavičienę 
-už Viktorą ir Gintaro intencija 
-už Jim šeimą 
-už Mariją ir Kazį Kerpius 
-už Antaną Razmą (Birutė Kairienė) 
-už Ireną Balsienę 
-už Mykolą Petrauską 
-už Petrą Majauską 
-už Algį Stančiauską 
-už Onutę Žemaitienę 
-už Elly Danielson 
-už Alfonsą Kerelį 
-prašant Dievo palaimos ir malonių 
Mantui (mama) 
-už Vitalį Damijonaitį (žmona ir duktė) 
-už Stirbių ir Damijonaičių šeimas 
(šeima) 
-už Daną Gylienę (J. Miknaitis) 
-už Renoldą Holsanskį 
-už Anelę Pauliukonienę (1 m.) 
-už Vytautą Jonušą (šeima) 
-už Praną Grušą (M. Končienė) 
-už Praną Grušą (Jonušienė) 
-už Skirių mirusius 
-Dievo palaimos ir malonių Joseph Lis 
-už Augeniją Globienę (dukra) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Aldoną Meiluvienę (vyras)  
 
Pirmadienis, rugsėjo 18 d. 
8 v.r. -už gyvus ir mirusius jėzuitų 
rėmėjus 
 
Antradienis, rugsėjo 19 d. 
8 v.r. -už Vincą ir Aldoną Kačinskus  
(M. ir M. Ron Benedict) 
 
Trečiadienis, rugsėjo 20 d. 
8 v.r. -už dr. Mindaugą Griauzdę 
 
Ketvirtadienis, rugsėjo 21 d. 
8 v.r. - 
 
Penktadienis, rugsėjo 22 d. 
8 v.r. -už Marytę, Onutę ir Stasį Simbras 
(šeima) 
 
Šeštadienis, rugsėjo 23 d. 
8 v.r. -už Jim šeimą 
-už Antaną Razmą (Vida Maleiškienė) 
 
Sekmadienis, rugsėjo 24 d. 
9 v.r. -už Algimantą Siliūną (žmona ir 
sūnus) 

6 

ŠV. KOMUNIJA 
 

 

Priimti Šventą Komuni-
ją kviečiami visi katali-
kai, tinkamai pasiruošę 
ir nusiteikę, jau anksčiau 
priėmę Pirmąją Šventą 
Komuniją. Dėl kurios 
nors priežasties neprii-
mantys Komunijos kvie-

čiami širdyje artintis prie Kristaus ir malda 
vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu 
ir su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
 

Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta  
kambaryje „Pas Prelatą“ sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-
674-5414 arba 630-267-7065.  

MISIJOS MIRUSIEJI: 
DANGUOLE VITKUS 

PALOS HILLS, IL 

RINKLIAVA RUGSĖJO 3 D. 
 
 
 
 

9 val. r.       $1024.00 
11 val. r.              $977.00 

6 val. v.                     $249.00 
Paštu          $140.00 
Nuoširdžiai dėkojame už jūsų aukas! 

-už Vincą ir Aldoną Kačinskus (M. ir M. 
Ron Benedict) 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos 
mirusius 
-už Bronių Siliūną 
-už Algimantą Siliūną 
-už Vladą Raišį 
-už Andrių Izokaitį 
-už Jim šeimą 
-už Praną ir Juliją Miknaičius 
-už Vytautą, Vilmą ir Magdaleną 
Rėklius 
-už Emiliją Benešienę 
-už Antaną Razmą (Jolita Kisieliūtė-
Narutienė) 
-už Vytautą Meškelį (12 m.) 
-už Edvardą ir Levutę Seibučius (šeima) 
-už Janiną Lieponienę (šeima) 
-už Deveikių šeimos mirusius (Dalia ir 
Paulius) 
-už Stasę ir Vladą Vaišvilas (sūnėnas) 
-už Antaną ir Antuanetę Deraškas 
(dukterėčia) 
-už Laimą Kvantienę 
-už Ingą (tėvai) 
-už Aldoną Bagdonienę (dukra) 
-už Vytautą ir Liudą Klingas 
-už Algirdą Čepėną (V. ir A. Valavičiai) 
-už Vandą Rudienę (dukra) 
-Dievo palaimos Jovaišų šeimai 
-už Bronių Auglį (dukra) 
   
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -prašant Dievo palaimos ir  
Šv. Dvasios malonių Mantui (mama)  
 
Pirmadienis, rugsėjo 25 d. 
8 v.r. -už mirusius jėzuitus 
 
Antradienis, rugsėjo 26 d. 
8 v.r. -už Janiną Jarašienę 
 
Trečiadienis, rugsėjo 27 d. 
8 v.r. -už Rasą Griganavičiūtę 
 
Ketvirtadienis, rugsėjo 28 d. 
8 v.r. -už Joną ir Vaclovą Bagdanavičius 
(M. ir M. Ron Benedict) 
 
Penktadienis, rugsėjo 29 d. 
8 v.r. -už Vincentą ir Agotą Gudaičius 
(Kerelių šeima) 
 
Šeštadienis, rugsėjo 30 d. 
8 v.r. -už Vincą Matulionį (Korp. Giedra) 
 
Sekmadienis, spalio 1 d. 
9 v.r. -už Romą Kroną 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos 
mirusius 
-už Mykolą Deveikį (šeima) 
-už Jim šeimą 
-prašant palaimos Linai ir Kristai 

-už Kazimierą Černauską 
-už Alfonsą Kerelį (J. ir I. Polikaičiai) 
-už prelatą Juozą Prunskį (Lietuvių 
Fondas) 
-už Ireną Laurinkienę (2 m.) (Dainora) 
-prašant Dievo palaimos ir sveikatos Ritai, 
Raimundui ir Laurynui 
-už Daną Gylienę (V. Maleiška) 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: spalionis@comcast.net. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r. 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 
Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita, ses. Laimutė, Valius Razma 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rita Maleiška (pastoracinės tarybos pirmininkė) 
Virginija Zabulionienė (finansų komitetas)  
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinės darbo laikas yra nuo pirmadienio 
iki penktadienio, nuo 9 val. r. iki 2 val. p. p.  

Tel: 630-257-5613. 
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